
СОВЕТ 

Ласкарихинского сельского поселения 

Кинешемского  муниципального  района 

Второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Ласкарихинского сельского поселения 

 

13 октября 2010г.                                                                                         №  32 

 

 
 

Об изменении границ территориального общественного самоуправления 

(ТОС) «Родимый дом - Ильинское» 

 

 

В соответствии со ст.27  Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  ст.17 Устава Ласкарихинского сельского 

поселения, на основании  Договора безвозмездного пользования земельными 

участками №1 от 01.10.2010 года, заключенного между ТОС «Родимый дом – 

Ильинское» и ООО «Решемская слобода», в целях реализации права граждан 

на осуществление собственных инициатив по решению вопросов местного 

значения, Совет Ласкарихинского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Расширить границы территориального общественного самоуправления 

(ТОС) «Родимый дом – Ильинское» на площадь переданных в 

безвозмездное пользование земельных участков на срок действия 

договора согласно приложениям №1-№5. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с 

Уставом Ласкарихинского сельского поселения на информационных 

стендах поселения. 

 

 

 

 

 

 

Глава Ласкарихинского 

сельского поселения      Н.В.Корнилова 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к Решению Совета  

Ласкарихинского сельского поселения  

от 13 октября 2010 года №32 

 

СЛОВЕСТНОЕ ОПИСАНИЕ  РАСШИРЕННЫХ ГРАНИЦ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

(ТОС) «РОДИМЫЙ ДОМ  - ИЛЬИНСКОЕ»  

на площадь земельных участков, переданных по договору 

безвозмездного пользования 

 

 

1. Южная сторона – р.Волга, западная -  граничит с землями Заволжского 

района, северная  - невостребованные паевые земли, восточная  сторона 

-  р.Светлянка. 

2. Южная сторона – земли населенного пункта д.Касимово, западная  -

земли населенного пункта с.Ильинское, северная сторона – часть 

граничит с землями населенного пункта с.Ильинское, часть – с 

невостребованными паевыми землями, восточная – с 

невостребованными паевыми землями. 

3. Южная сторона - река Волга, западная – часть с землями населенного 

пункта д.Антипинская, часть с р.Светлянкой, северная – земли 

населенный пункт д.Козлиха, восточная – невостребованные паевые 

земли. 

 


